AKT THEMELIMI g/ 76 [)/202/

| SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA

¥ MEGANET " SHPK

NENI 1
FORMIMI

Ne baze te Ligjit 9901dt. 14.04.2008 “Per Tregetaret dhe shoqerite Tregetare” si
dhe Ligjit 9723 dt 03.05.2007 “Per QKR e formalitetet ge duhen plotesuar ne te”,
themeloj me vullnetin tim te lire Shogerine Tregetare me pergjegjesi te kufizuara, me
emertimin “ MEGANET ” SH.p.k, me 2 Ortake z. Ervis Nilo dhe Alban Nilo me
Administratore te vetem z.Alban Nilo.

NENI 2
SELIA

Selia e Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuara MEGANET shpk eshte ne Fier
Lagjen 16 Prilli, rruga Ramiz Aranitasi, godine 1 kateshe me nr - 89.

NENI 3
KOHEZGJATJA

Kohe zgjatja e veprimtarise se shoqgerise me pergjegjesi te kufizuara “MEGA NET
”Sh.p.k eshte mbi dhjete vjete.

NENI 4

OBJEKTI! | VEPRIMTARISE
Objekti i veprimtarise se shogerise ““MEGANET ™" Sh.p k eshte:

Sherbime elektrike dhe elektronike .Ofrimi i rrieteve dhe sherbimeve te
komunikimeve elektronike. Ndertim linjash elektrike TN/TV, instalim impjante
elektrike e hidraulike, shitie me pakice artikuj kancelarie, Ndertim linjash elektrike
TN/TU dhe instalimi i impjanteve elektrike e hidraulike, etj
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Per kryerjen e aktiviteteve te mesiperme te shogerise ,per te cilat do te nevojitet
leje perkatese ,shoqeria eshte e detyryar te pajiset paraprakisht me kete leje nga
organet kopetente.

NENI 5§

KAPITALI | SHOQERISE.

Kapitali themelor i shogerise ““ MEGA NET _”” Sh.p.k eshte 10.000/dhjetmije/Leke.

NENI 6
ORGANET E SHOQERISE DHE ASAMBLEJA

Te gjitha kompetencat e Asamblese i takojne 2 Ortakeve z. Ervis Nilo dhe Alban
Nilo .

Vendimet e Ortakut te vetem regjsitrohen ne librin e shoqerise.
NENI 7

Te drejtat e detyrat e Ortakeve, organizmimi i shogerise, marrdheniet me persona
fizike e juridike, vendas apo te huaj, shprehen ne statut ge bashke me aktin e
themelimit jane dokumentat baze te veprimtarise dhe sherbejne per zhvillimin e
marrdhenieve ne kete fushe.

NENI 8

Veprimtarine e saj, shogeria do ta zhvilloje ne perputhje me legjislacionin shqiptar
dhe konkretisht, ne baze te Ligjit 9901dt. 14.04.2008 “Per shoqerite Tregetare” si dhe
Ligjit 9723 dt 03.05.2007 “Per QKB

NENI 9

Te gjitha mosmarreveshjet me persona fizike ose jurdike si dhe me organet
shteterore zgjidhen me mirekuptim, me ane te depozitave te ketij akti, satutit dhe
legjislacinit shqiptar dhe kur keto mjete nuk japin rezulatat atehere zgjidhem me
gjykate.

Ky Akt themelimi hyn ne fugi diten e regijistrimit te shogerise me pergjegjesi te
kufizuara “MEGA NET " Shpk ne QKB, ne kete dite shogeria MEGA NET  “
SHPK njihet si person juridik.

ORTAKET /
Ervis Nilo Alban Nilo VY
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